2025年11月6日
各　位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋　武治
（コード番号 1994）
問合せ先責任者 常務執行役員管理部長 市川　尚
（TEL 03-3271-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年2月12日に公表した2025年12月期連結業績予想を下記のとおり修正し
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,940 △350 △310 △320 △39.88
今回修正予想(B) 7,350 △100 △40 △55 △6.87
増減額(B-A) 410 250 270 265
増減率(%) 5.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2024年12月期）

9,383 593 671 372 45.79

修正の理由
売上高につきましては、大型案件の進捗や追加売上等により予想を上回る見込みです。利益につきましては、ＰＣカーテン
ウォール事業において工場稼働率の向上や追加売上の計上等により粗利益率が改善したこと、及びアクア事業において
受注が好調に推移し収益が増加したこと等により、営業利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益はいず
れも予想比赤字幅が縮小する見込みです。

以　上